出資金残高証明書再発行依頼書様式6号

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
豊田森林組合長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　                         住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ふりがな
氏　　名：　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　                         電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 組合員との続柄：
(組合員名)
　　住　　所：
　　ふりがな
氏　　名：　　　　　　　　　　印

　上記組合員の出資金残高証明書の再発行を下記のとおり依頼いたします。

記

　再発行事由（○を付けて下さい。）

　　　　　　　１．　紛　　失

　　　　　　２．　その他（具体的に御記入下さい。）

【添付書類】
①組合員と申請者の本人確認できるもの（運転免許証・健康保険証などのコピー
②組合員と申請者との続柄のわかる書類（戸籍謄本・遺産分割書等のコピー）

（個人情報取扱について）
「出資金残高証明書再発行依頼書」により知り得た個人情報は、当組合の定める個人情報保護規程に基づき、他の目的への使用は行いません。